
INVERNO Tirano → St. Moritz   e   St. Moritz → Tirano  11.12.2016 → 12.05.2017 e 30.10.2017 → 09.12.2017 
 

   2) 1)    7) + PAN 8) + PAN 7) + PAN 1)  7) + PAN  1) 5) BEX BKE 6) BEX BKE 7) + PAN      4)     1) BKE 1) BKE 1) BKE   

 Partenza da LU  SA (*)     DIC  APR DIC  MAG 
e OTT  DIC DIC  APR   DIC  APR   SA  DO (*) LU  VE (*) DIC  APR     VE  DO (*)             

 TIRANO RhB      BUS 06:55  07:40  09:00  09:40  11:00 BUS 11:59  13:00 BUS 13:59  14:26  15:00  15:40  17:00  17:40    19:00  19:40  20:02  21:02  22:02   

 Campocologno   BUS 07.02  07:52  09:08  09:52  11:08 BUS 12:05  13:08 BUS 14:05  |  15:08  15:52  17:08  17:50    19:10  19:50 X 20:10 X 21:10 X 22:10   

X Brusio   BUS 07:06  07:59  09:15  09:59  11:15 BUS 12:09  13:15 BUS 14:09  |  15:15  15:59  17:15  17:57    19:17  19:57  20:16  21:16  22:16   

X Miralago   BUS 07:11  08:05  09:20  10:05  11:20 BUS 12:13  13:20 BUS 14:13  |  15:20  16:05  17:20  18:03    19:23  20:03  20:19  21:19  22:19   

 Le Prese   BUS 07:14  08:10  09:25  10:10  11:25 BUS 12:16  13:25 BUS 14:16 ► 14:55  15:25  16:10  17:25 X 18:07   X 19:27 X 20:07 X 20:23 X 21:23 X 22:23   

X Li Curt   BUS 07:22  08:14  09:29  10:14  11:29 BUS 12:19  13:29 BUS 14:19  |  15:29  16:14  17.29  18.12    19:31  20:12  20:26  21:26  22:26   

 Poschiavo  06:27  07:32  08:25  09:37  10:24  11:37  12:24  13:37  14:24 ► 15:09  15:37  16:24  17:37  18:24 BUS 19.05  19:40  20:20  20:29  21:29  22:29   

X Cavaglia  06:47  07:52  08:45  09:56  10:44  11:56  12:44  13:56  14:44  |  15:56  16:44  17:56  18:44  |             

 Alp Grüm X 07:06  08:14  09:05  10:14  11:05  12:14  13:05  14:14  15:05 ► 15:44  16:14  17:05  18:14  19:05  |             

 Ospizio Bern. X 07:12  08:21  09:14  10.21  11:12  12:21  13:12  14:21  15:12  |  16:21  17:12  18:21 X 19:11  |             

X Bernina Lagalb  07:22  08:31  09:22  10.29  11:22  12:29  13:22  14:29  15:22  |  16:29  17:22  18.29  19.21  |             

X B. Diavolezza  07:24  08:33  09:24  10:31  11:24  12:31  13:24  14:31  15:24  |  16:31  17:24  18.31  19.23  |             

X Morteratsch  07:34  08:44  09:36  10:39  11:36  12:39  13:36  14:39  15:36  |  16:39  17:36  18.39  19.31  |             

X Surovas  07:39  08:49  09:41  10:44  11:41  12:44  13:41  14:44  15:41  |  16:44  17:41  18.44  19.37  |             

 Pontresina  07:49  08:57  09:50  10:52  11:50  12:52  13:50  14:52  15:50 ◄ 16:16  16:52  17:50  18.52  19.50 BUS 20.00             

X Celerina Staz  08:06  09:06  10:06  11:06  12:06  13:06  14:06  15:06  16:06     17:06  18:06  19.06  20.06               

 ST. MORITZ  08:11  09:11  10:11  11:11  12:11  13:11  14:11  15:11  16:11  COIRA  17:11  18:11  19.11  20.11               
 

 St. Moritz p. 08:02  09:02  10:02  11:02  12:02  13:02  14:02  15:02  16:02  |  17:02  18:02  19:02  20:02  21:02             
 Pontresina p. 08:02  09:02  10:02  11:02  12:02  13:02  14:02  15:02  16:02  16:21  17:02  18:02  19:02  20:02  21:02             
 Samaden  p. 08:17  09:17  10:17  11:17  12:17  13:17  14:17  15:17  16:17  |  17:17  18:17  19:17  20:17  21:17             
 COIRA a. 10:03  11:03  12:03  13:03  14:03  15:03  16:03  17:03  18:03  18:20  19:03  20:03  21:03  22:09  23:45             
                                            

                   PRD                         

 COIRA p.         05:10  06:58  07:58  08:32  08:58  09:58  10:58  11:58  12:58  13:58  14:58  15:58  16:58  17:58  18:58     
 Samaden p.       06:48  07:48  08:49  09:48  |  10:48  11:48  12:48  13:48  14:48  15:48  16:48  17:48  18:48  19:48  20:48     
 Pontresina a.       06:55  07:55  08:56  09:55  |  10:55  11:55  12:55  13:55  14:55  15:55  16:55  17:55  18:55  19:55  20:55     

 

  1)          7) + PAN 1)  5) BEX 6) BEX 1)  7) + PAN 7) + PAN 8) + PAN 7) + PAN       1) 3)  4)     

 Partenza da    BKE  BKE 2) LU  SA   DIC  APR    BKE  BKE   DIC  APR DIC  APR DIC  MAG 
OTT  DIC DIC  APR    BKE   LU  VE (*) VE  DO (*)     

 ST. MORITZ             07:48  08:48  09:48  COIRA  10:48  11:48  12:48  13:48  14:48  15:48  16:48  17:48  18:48  19:48       

 Celerina Staz          07:51  08:51  09:51  |  10:51  11:51  12:51  13:51  14:51  15:51  16:51  17:51  18:51  19:51       

X Pontresina       2) 07:04  08:08  09:04  10:08  10:21  11:04  12:08  13:04  14:08  15:04  16:08  17:04  18:08  19:08  20:14 BUS 20:57     

X Surovas       2) 07:06  08:10  09:06  10:10  |  11:06  12:10  13:06  14:10  15:06  16:10  17:06  18:10  19:10  20:16  |     

 Morteratsch       2) 07:12  08:16  09:12  10:16  |  11:12  12:16  13:12  14:16  15:12  16:16  17:12  18:16  19:16  20:22  |     

 B. Diavolezza       2) 07:19  08:23  09:19  10:23  |  11:19  12:23  13:19  14:23  15:19  16:23  17:19  18:23  19:23  20:29
19 

 |     

X Bernina Lagalb       2) 07:27  08:35  09:27  12:31  |  11:27  12:31  13:27  14:31  15:27  16:31  17:27  18:31  19:31  |  |     

 Ospizio Bern.       2) 07:29  08:37  09:29  10:33  |  11:29  12:33  13:29  14:33  15:29  16:33  17:29 X 18:33 X 19:33 X 20:38  |     

 Alp Grüm       2) 07.45  08:53  09:44  10:51 ◄ 10:57  11:44  12:51  13:44  14:51  15:44  16:51  17:44  18:51  19:51  20:54  |     

X Cavaglia       2) 07.57  09:05  09:58  11:03  |  11:58  13:03  13:58  15:03  15:58  17:03  17:58  19:03  20:03  21:06  |     

X Poschiavo BUS 06:10  06:20  07:36  08:33  09:38  10:23 BUS 11:34  12:08  12:23 BUS 13:34  14:23  15:36  16:23  17:36  18:23 BUS 19:34 BUS 20:34 BUS 21:34 BUS 21:34     

X Li Curt BUS 06:12  06:22  07:39  08:35  09:40  | BUS 11:36  |  | BUS 13:36  |  15:38  |  17:38  | BUS 19:36 BUS 20:36 BUS 21:36 BUS 21:36     

X Le Prese BUS 06:16 X 06:27 X 07:44  08:40  09:45  10:29 BUS 11:39 ◄ 12:16  12:29 BUS 13:39  14:29  15:43  16:29  17:43  18:29 BUS 19:39 BUS 20:39 BUS 21:39 BUS 21:39     

X Miralago BUS 06:20  06:32  07:49  08:44  09:49  10:34 BUS 11:42  |  12:34 BUS 13:42  14:34  15:47  16:34  17:47  18:34 BUS 19:43 BUS 20:43 BUS 21:43 BUS 21:43     

 Brusio BUS 06:24  06:39  07:57  08:51  09:56  10:41 BUS 11:46  |  12:41 BUS 13:46  14:41  15:54  16:41  17:54  18:41 BUS 19:46 BUS 20:46 BUS 21:46 BUS 21:46     

X Campocologno BUS 06:29  06:50  08:07  09:08  10:12  10:49 BUS 11:51  |  12:49 BUS 13:51  14:49  16:03  16:49  18:03  18:49 BUS 19:52 BUS 20:52 BUS 21:52 BUS 21:52     

 TIRANO RhB BUS 06:38  07:03  08:23  09:16  10:21  11:00 BUS 11:57  12:45  13:00 BUS 13:57  15:00  16:19  17:00  18:19  19:00 BUS 19:59 BUS 20:59 BUS 21:59 BUS 21:59     
 

SPIEGAZIONE DEI SEGNI    Con riserva di cambiamento dei prezzi e degli orari - Si consiglia di avere conferma degli orari Pontresina-Coira e Coira-Pontresina, presso RhB 
        

X Fermata su richiesta 1) BUS sostitutivo Tirano  Poschiavo  Tirano 5) BEX Bernina Express Coira  Tirano  Coira: SAB, DOM, giorni FESTIVI; 7) + PAN Dal 11.12.16 al 17.04.17 - Treno Standard con VETTURE PANORAMICHE  

BKE Senza servizio di trasporto BICICLETTA 2) Da LUNEDI a SABATO, (*) salvo giorni festivi  prenotazione obbligatoria ChF 10,00 (c.a € 10,00)  soggette a prenotazione obbligatoria di ChF 5,00 (c.a € 5,00) 

► Fermata solo per SALIRE 3) Da LUNEDI a VENERDI, (*) salvo giorni festivi 6) BEX Bernina Express Coira  Tirano  Coira: da LUN a VEN; 8) + PAN Dal 11.12.2016 al 12.05.2017 e dal 30.10 al 09.12.2017 - Treno Standard 

◄ Fermata solo per SCENDERE 4) Servizio BUS Poschiavo  Samaden  Poschiavo   prenotazione obbligatoria ChF 10,00 (c.a € 10,00);  con VETTURE PANORAMICHE: prenotazione obbligatoria ChF 5,00 (c.a € 5,00) 

PRD Treno periodico  (*) da VENERDI a DOMENICA più 13/04, 17.04.2017  nei giorni festivi circola come treno regionale (NON BEX)  Si consiglia di avere conferma degli orari Pontresina-Coira-Pontresina, presso RhB 
 



ESTATE Tirano → St. Moritz   e   St. Moritz → Tirano   13.05.2017 → 29.10.2017 
 

   2) 1)       4)  BEX     4)    4)  BEX  BEX   6) BEX        5)     1)  1)  1)  

 Partenza da LU  SA (*)        CABR  BKE    CABR    CABR  BKE  BKE    BKE       VE  DO (*)      BKE  BKE  BKE 

 TIRANO RhB      BUS 06:55  07:40  09:00  09:40  10:03  11:00  11:40  13:00  13:40  14:03  14:26  15:00  15:12  15:40  17:00  17:40    19:00  19:40 BUS 20:02 BUS 21:02 BUS 22:02 

 Campocologno   BUS 07.02  07:52  09:08  09:52  |  11:08  11:52  13:08  13:52  |  |  15:08  |  15:52  17:08  17:50    19:10  19:50 X 20:10 X 21:10 X 22:10 

X Brusio   BUS 07:06  07:59  09:15  09:59  |  11:15  11:59  13:15  13:59  |  |  15:15  |  15:59  17:15  17:57    19:17  19:57 BUS 20:16 BUS 21:16 BUS 22:16 

X Miralago   BUS 07:11  08:05  09:20  10:05  |  11:20  12:05  13:20  14:05  |  |  15:20  |  16:05  17:20  18:03    19:23  20:03 BUS 20:19 BUS 21:19 BUS 22:19 

 Le Prese   BUS 07:14  08:10  09:25  10:10 ► 10:41  11:25  12:10  13:25  14:10 ► 14:35 ► 14:55  15:25 ► 15:39  16:10  17:25 X 18:07   X 19:27 X 20:07 X 20:23 X 21:23 X 22:23 

X Li Curt   BUS 07:22  08:14  09:29  10:14  |  11:29  12:14  13:29  14:14  |  |  15:29  |  16:14  17.29  18.12    19:31  20:12 BUS 20:26 BUS 21:26 BUS 22:26 

 Poschiavo  06:27  07:32  08:25  09:37  10:24  10:49  11:37  12:24  13:37  14:24 ► 14:49 ► 15:09  15:37  15:57  16:24  17:37  18:24 BUS 19.05  19:40  20:20 BUS 20:29 BUS 21:29 BUS 22:29 

X Cavaglia  06:47  07:52  08:45  09:56  10:44  |  11:56  12:44  13:56  14:44  |  |  15:56  |  16:44  17:56  18:44  |           
 Alp Grüm  07:06  08:14  09:05  10:14  11:05 ◄ 11:25  12:14  13:05  14:14  15:05 ► 15:24 ► 15:44  16:14  |  17:05  18:14  19:05  |           
 Ospizio Bern. X 07:12  08:22  09:12  10.21  11:12 ◄ 11:48  12:21  13:12  14:21  15:12 ► 15:33  |  16:21 ► 16:50  17:12  18:21 X 19:11  |           

X Bernina Lagalb  07:22  08:33  09:22  10.29  11:22  |  12:29  13:22  14:29  15:22  |  |  16:29  |  17:22  18.31  19.19  |           
X B. Diavolezza  07:24  08:34  09:24  10:31  11:24  |  12:31  13:24  14:31  15:24  |  |  16:31  |  17:24  18.37  19.21  |           
X Morteratsch  07:34  08:44  09:36  10:39  11:36  |  12:39  13:36  14:39  15:36  |  |  16:39  |  17:36  18.39  19.31  |           
X Surovas  07:39  08:49  09:41  10:44  11:41  |  12:44  13:41  14:44  15:41  |  |  16:44  |  17:41  18.44  19.37  |           
 Pontresina  07:49  08:57  09:50  10:52  11:50 ◄ 12:24  12:52  13:50  14:52  15:50 ◄ 16:02 ◄ 16:16  16:52 ◄ 17:19  17:50  18.52  19.50 BUS 20.00           

X Celerina Staz  08:06  09:06  10:06  11:06  12:06  |  13:06  14:06  15:06  16:06  |     17:06     18:06  19.06  20.06             
 ST. MORITZ  08:11  09:11  10:11  11:11  12:11  12:36  13:11  14:11  15:11  16:11  16:20  COIRA  17:11  DAVOS  18:11  19.11  20.11             

 

                            PRD 6)     PRD             
 St. Moritz p. 08:02  09:02  10:02  11:02  12:02    13:02  14:02  15:02  16:02    |  17:02 MAG  OTT  18:02  19:02  20:02             
 Pontresina p. 08:02  09:02  10:02  11:02  12:02    13:02  14:02  15:02  16:02    16:21  17:02  17:22  18:02  19:02  20:02             
 Samaden  p. 08:17  09:17  10:17  11:17  12:17    13:17  14:17  15:17  16:17    |  17:17  |  18:17  19:17  20:17             
 COIRA a. 10:03  11:03  12:03  13:03  14:03    15:03  16:03  17:03  18:03    18:20  19:03  18:20  20:03  21:03  22:09             
                                                

                                                

 COIRA p.   08:58      05:10  06:58    07:58  08:32  08:58    09:58  10:58  11:58  12:58  12:58  13:58  14:58  15:58  16:58  17:58  18:58  19:58 

 Samaden p.   10:48    06:48  07:48  08:48    09:48  |  10:48    11:48  12:48  13:48  14:48  |  15:48  16:48  17:48  18:48  19:48 BUS 20:50  21:50 

 Pontresina a.   10:55    06:57  07:55  08:55    09:55  |  10:55    11:55  12:55  13:55  14:55  |  15:55  16:55  17:55  18:55  19:55 BUS 20:56  21:56 
 

  1)       2)      BEX    BEX  4) 6) BEX        4)  BEX    4) 1)  1)  1)3) NO FES 1) 5)   

 Partenza da      BKE LU  SA(*)      BKE    BKE  CABR  BKE        CABR  BKE    CABR  BKE  BKE LU  VE (*) VE  DO (*)   

 ST. MORITZ             07:48  08:48  09:30  09:48  COIRA  10:48  DAVOS  11:48  12:48  13:48  14:48  15:12  15:48  16:48  17:48  18:48  19:48     
X Celerina Staz          07:51  08:51  |  09:51     10:51     11:51  12:51  13:51  14:51  |  15:51  16:51  17:51  18:51  19:51     
 Pontresina       2) 07:04  08:08  09:04 ► 09:41  10:08  |  11:04 ► 11:17  12:08  13:04  14:08  15:04 ► 15:21  16:08  17:04  18:08  19:08  20:14  20:57   

X Surovas       2) 07:06  08:10  09:06  |  10:10  |  11:06  |  12:10  13:06  14:10  15:06  |  16:10  17:06  18:10  19:10  20:16  |   
X Morteratsch       2) 07:12  08:16  09:12  |  10:16  |  11:12  |  12:16  13:12  14:16  15:12  |  16:16  17:12  18:16  19:16  20:22  |   
X B. Diavolezza       2) 07:19  08:23  09:19  |  10:23  |  11:19  |  12:23  13:19  14:23  15:19  |  16:23  17:19  18:23  19:23  20:29

19 
 |   

X Bernina Lagalb       2) 07:21  08:29  09:21  |  10:25  |  11:21  |  12:25  13:21  14:25  15:21  |  16:25  17:21  18:25  19:25  20:31  |   
 Ospizio Bern.       2) 07:29  08:37  09:29  |  10:33  |  11:29  |  12:33  13:29  14:33  15:29  15:51  16:33  17:29 X 18:33 X 19:33 X 20:38  |   
 Alp Grüm       2) 07.45  08:53  09:44 ◄ 10:13  10:51 ◄ 10:57  11:44 ◄ 11:57  12:51  13:44  14:51  15:44  16:01  16:51  17:44  18:51  19:51  20:54  |   

X Cavaglia       2) 07.57  09:05  09:58  |  11:03  |  11:58  |  13:03  13:58  15:03  15:58  |  17:03  17:58  19:03  20:03  21:06  |   
 Poschiavo BUS 06:10  06:20  07:36  08:33  09:38  10:23 ◄ 11:12  11:36  12:08  12:23 ◄ 12:48  13:36  14:23  15:36  16:23 ◄ 16:48  17:36  18:23 BUS 19:34 BUS 20:34 BUS 21:34 BUS 21:34   

X Li Curt BUS 06:12  06:22  07:39  08:35  09:40  |  |  11:38  |  |  |  13:38  |  15:38  |  |  17:38  | BUS 19:36 BUS 20:36 BUS 21:36 BUS 21:36   
 Le Prese BUS 06:16 X 06:27 X 07:44  08:40  09:45  10:29 ◄ 11:31  11:43 ◄ 12:16  12:29 ◄ 13:01  13:43  14:29  15:43  16:29 ◄ 17:01  17:43  18:29 BUS 19:39 BUS 20:39 BUS 21:39 BUS 21:39   

X Miralago BUS 06:20  06:32  07:49  08:44  09:49  10:34  |  11:47  |  12:34  |  13:47  14:34  15:47  16:34  |  17:47  18:34 BUS 19:43 BUS 20:43 BUS 21:43 BUS 21:43   
X Brusio BUS 06:24  06:39  07:57  08:51  09:56  10:41  |  11:54  |  12:41  |  13:54  14:41  15:54  16:41  |  17:54  18:41 BUS 19:46 BUS 20:46 BUS 21:46 BUS 21:46   
 Campocologno BUS 06:29  06:50  08:07  09:08  10:12  10:49  |  12:03  |  12:49  |  14:03  14:49  16:03  16:49  |  18:03  18:49 BUS 19:52 BUS 20:52 BUS 21:52 BUS 21:52   
 TIRANO RhB BUS 06:38  07:03  08:23  09:16  10:21  11:00  12:00  12:19  12:45  13:00  13:32  14:19  15:00  16:19  17:00  17:32  18:19  19:00 BUS 19:59 BUS 20:59 BUS 21:59 BUS 21:59   

 

SPIEGAZIONE DEI SEGNI    Con riserva di cambiamento dei prezzi e degli orari - Si consiglia di avere conferma degli orari Pontresina-Coira e Coira-Pontresina, presso RhB 
        

BEX Bernina Express. Carrozze panoramiche. Prenotazione ► Fermata solo per SALIRE 1) BUS sostitutivo Tirano  Poschiavo  Tirano e BKE 5) BUS servizio sostitutivo Poschiavo  Samedan  Poschiavo:  

 obbligatoria ChF 14,00 (c.a € 14,00) ◄ Fermata solo per SCENDERE 2) Da LUNEDI a SABATO, (*) salvo giorni festivi generali  da VENERDI a DOMENICA (*) ed il 25.05, 05.06 e 01.08 

X Fermata su richiesta BKE Senza servizio di trasporto BICICLETTA 3) Da LUNEDI a VENERDI, (*) salvo giorni festivi generali 6) Circola dal 25.05 al 22.10 

PRD Treno periodico   4) CABR Carrozze panoramiche scoperte in luglio e agosto, se bel tempo. Posti limitati.   
 
 


